Входящий №

от

Приказ о зачислении

№

От

Заведующей МБДОУ № 27

г. Невинномысска

Савиной Ю.В.

(ФИО законного представителя)

Паспорт

выдан
(кем выдан, дата выдачи)

заявление

Прошу Вас зачислить в МБДОУ № 27 г. Невинномысска моего ребенка

ФИО ребенка:______________________________________________________

Дата рождения:_____________________________________________________

Место рождения:___________________________________________________

Место проживания (регистрация и фактическое):________________________

__________________________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка:

серия____________№______________,

номер записи акта____________, дата составления_______________________

место госрегистрации_______________________________________________.

на основании заключения территориальной психолого - медико - педагогической

комиссии от «____»____________20___г. № _______ в группу

________________________________________________________направленности
(комбинированной или компенсирующей)

МБДОУ № 27 г. Невинномысска. Язык образования - русский, родной язык из

числа языков народов России - _____________________.

Режим пребывания ребенка: _________________________________________.

Желаемая дата приема на обучение: __________________________________.

Мать  ____________________________________________________________
(ФИО полностью)

Паспорт: серия________№_________, дата выдачи_____________________,

кем выдан________________________________________________________

Место жительства ________________________________________________

Образование_____________________________________________________

Место работы/должность __________________________________________

_________________________________________________________________

Контактный номер тел.____________________________________________

Электронная почта________________________________________________

Отец

(ФИО полностью)

Паспорт: серия________№_________, дата выдачи_____________________,

кем выдан________________________________________________________

Место жительства ________________________________________________

Образование

Место работы/должность

Контактный номер тел.

Дата подачи заявления « » 20 г.

(подпись)

Для получения данной услуги, в соответствии с Федеральным Законом от

27.07.2000 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку

моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, МБДОУ № 27

г. Невинномысска (место нахождения – город Невинномысск, улица 30 лет

Победы, дом 24А) с использованием средств автоматизации или без

использования таких средств с целью осуществления индивидуального учета, а

также хранения в архивах данных об этих результатах.

Я предоставляю МБДОУ № 27 г. Невинномысска право осуществлять

следующие действия (операции) с персональными данными: сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

МБДОУ № 27 г. Невинномысска вправе размещать обрабатываемые

персональные данные в информационно-телекоммуникационных сетях с целью

предоставления доступа к ним ограниченному кругу лиц (родителям, (законным

представителям), а также уполномоченным сотрудникам МБДОУ № 27

г. Невинномысска.

МБДОУ № 27 г. Невинномысска вправе включать обрабатываемые

персональные данные в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные

нормативными документами государственных (федеральных, краевых) и

муниципальных      органов управления образованием, регламентирующих

предоставление отчетных данных.

Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие,

включает следующие сведения личного дела Ребенка:

- фамилия, имя, отчество;

- дата рождения

- пол;

- сведения о состоянии здоровья;

- домашний адрес;

- фамилии, имена, отчества родителей (законных представителей),

контактные телефоны, места работы, паспортные данные, социальный статус.

Настоящее согласие дано мной ___________________ и действует с даты

(дата)

согласия и на все время пребывания моего ребенка в МБДОУ № 27

г. Невинномысска.

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления

соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной

в МБДОУ № 27 г. Невинномысска по почте заказным письмом с уведомлением о

вручении, либо вручен лично под расписку представителю МБДОУ № 27 города

Невинномысска.

с Уставом МБДОУ ознакомлен (а): /
(подпись) (расшифровка)

« » 20 г.

с Лицензией на осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а):

 /
(подпись) (расшифровка)

« » 20 г.

с Правилами приема обучающихся (воспитанников) на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида № 27 «Ласточка» с приоритетным осуществлением

познавательно – речевого развития воспитанников» города Невинномысска
ознакомлен (а): /

(подпись) (расшифровка)

« » 20 г.

с Порядком и основаниями перевода и отчисления, воспитанников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад общеразвивающего вида № 27 «Ласточка» с приоритетным

осуществлением           познавательно-речевого           направления развития

воспитанников» города Невинномысска ознакомлен (а):
 /

(подпись) (расшифровка)

« » 20 г.

с Основной образовательной программой дошкольного образования МБДОУ

№ 27 г. Невинномысска ознакомлен (а):

 /
(подпись) (расшифровка)

« » 20 г.

с Правилами внутреннего распорядка воспитанников муниципального

бюджетного     дошкольного     образовательного учреждения     «Детский сад

общеразвивающего вида №27 «Ласточка» с приоритетным осуществлением

познавательно-речевого направления развития воспитанников» города

Невинномысска ознакомлен(а):
 /

(подпись) (расшифровка)

« » 20 г.